- Online: Zalo, Email, qua hệ thống bưu chính,...: Tổ chức, cá nhân scan

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã và

CCCD hoặc CC để xuất hóa đơn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.103.905.500đ (Bằng chữ: Bốn tỷ

một trăm linh ba triệu, chín trăm linh năm nghìn, năm trăm đồng). Giá khởi

điểm đã bao gồm thuế GTGT (VAT), thuế thu nhập cá nhân. Không bao gồm lệ

phí trước bạ, phí, lệ phí khác theo quy định của pháp luật, các chi phí khác (nếu

có) và người mua được tài sản đấu giá phải các khoản chi này để đăng ký quyền

sở hữu, sử dụng theo quy định.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Bốn

trăm nghìn đồng trên hồ sơ).

7. Tiền đặt trước:

- Số tiền đặt trước: 420.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi triệu

đồng)

- Thời gian nộp: Từ ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 16/3/2026.

Vào tài khoản:

+ Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh Tiến Thành

+ Số tài khoản: 1152308888- Ngân hàng TMCP ngoại thương Việt Nam

(Vietcombank)

- Nội dung nộp tiền đặt trước đề nghị ghi như sau: